Valor  Taal  estimado . 0 Lote Clá: R 1704)90)9i 

16 7.270.0001-03 

1.2 — O valor total estirnado da presente Ata de Registro de Preços 6 de R$ 216.000,00 
(duzentos e.deze.sseis mil reais), correspondente ao valor total estimado do Lote 02 de 
R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reai.$)e correspondente ao valor total estimade do Lote Q3 
de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 	 • 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município. Quando solicitados, ser'ão entregues pela DETENTORA da Ata de Registro d" 
Preços acima identificada, mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO (válida